
入札額 入札額

令和元年度 000167

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 5,082,000 円

　　　　（税抜） 4,620,000 円

委託業務名 「垂井町健康福祉総合計画」策定に係るアンケート調査業務

委 託 場 所 垂井町　一円　地内

委 託 期 間 令和元年 7月16日 ～ 令和 2年 3月31日

㈱ぎょうせい  東海支社
辞退

順
位

㈱エディケーション
4,170,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）創建　岐阜支店
辞退

㈱ジャパンインターナショナル
総合研究所 6,000,000

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサル
ティング㈱　名古屋 辞退

円

落札金額(税込) 4,587,000 円

健康福祉課

落札者住所 愛知県 名古屋市中村区 則武一丁目１０番６号

落札業者名 ㈱エディケーション



入札額 入札額

令和元年度 000050

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 住1 号

予定価格（税込） 5,856,400 円

　　　　（税抜） 5,324,000 円

工　事　名 斎場屋根塗装修繕工事

工 事 場 所 垂井町府中1071-1　垂井町斎場地内

工　　　期 令和元年 7月16日 ～ 令和元年11月12日

藤井建設（株）
5,250,000

順
位

（株）桐山工務店
5,250,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（有）桐建
5,200,000 1

（株）室建工
5,270,000

平成興産（株）
5,220,000

円

落札金額(税込) 5,720,000 円

住民課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  府中１９１９ー２

落札業者名 （有）桐建



入札額 入札額

令和元年度 000056

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 38,283,300 円

　　　　（税抜） 34,803,000 円

工　事　名 府中離山工業団地 法面保護・植栽工事

工 事 場 所 垂井町　府中　地内

工　　　期 令和元年 7月16日 ～ 令和元年12月25日

（株）岩田工務店
34,500,000

順
位

（株）濃建
34,600,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

ダイゼン工業（株）
34,400,000 1

（株）岩田組
34,520,000

（有）桐建
34,600,000

円

落札金額(税込) 37,840,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  平尾７０３

落札業者名 ダイゼン工業（株）



入札額 入札額

令和元年度 000060

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建18 号

予定価格（税込） 35,872,100 円

　　　　（税抜） 32,611,000 円

工　事　名 表佐3号線道路改良工事

工 事 場 所 垂井町　表佐　地内

工　　　期 令和元年 7月16日 ～ 令和 2年 3月13日

（株）タワダ
32,100,000 1

順
位

（有）高木工務店
32,200,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）桐山工務店
32,150,000

（株）新晃
32,150,000

平成興産（株）
32,150,000

（有）山元産業
32,180,000

円

落札金額(税込) 35,310,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 表佐 １５３６ー１

落札業者名 （株）タワダ



入札額 入札額

令和元年度 000061

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建21 号

予定価格（税込） 3,604,700 円

　　　　（税抜） 3,277,000 円

工　事　名 宮代71号線道路改良工事

工 事 場 所 垂井町　宮代　地内

工　　　期 令和元年 7月16日 ～ 令和元年11月 5日

（有）高木工務店
3,250,000

順
位

（株）三谷建設
3,150,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）桐山工務店
3,180,000

（株）新晃
3,190,000

平成興産（株）
3,200,000

円

落札金額(税込) 3,465,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  宮代９１０ー２

落札業者名 （株）三谷建設



入札額 入札額

令和元年度 000057

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 水［配］5 号

予定価格（税込） 31,460,000 円

　　　　（税抜） 28,600,000 円

工　事　名 下水道事業に伴う配水管布設替（第1工区）工事

工 事 場 所 垂井町　垂井　地内

工　　　期 令和元年 7月16日 ～ 令和 2年 3月13日

（有）太田商店
28,450,000

順
位

鹿野管工（株）
28,100,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

ｉＮＤハヤノ（有）
28,550,000

若山水道（株）
28,350,000

近藤工業（有）
28,400,000

西濃設備工業（株）
28,350,000

円

落札金額(税込) 30,910,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  ２３１１ー２０

落札業者名 鹿野管工（株）



入札額 入札額

令和元年度 000058

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 水［配］6 号

予定価格（税込） 27,401,000 円

　　　　（税抜） 24,910,000 円

工　事　名 下水道事業に伴う配水管布設替（第2工区）工事

工 事 場 所 垂井町　垂井　地内

工　　　期 令和元年 7月16日 ～ 令和 2年 3月13日

（有）太田商店
24,500,000

順
位

鹿野管工（株）
24,720,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

ｉＮＤハヤノ（有）
24,560,000

若山水道（株）
24,600,000

近藤工業（有）
24,750,000

西濃設備工業（株）
24,450,000 1

円

落札金額(税込) 26,895,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 表佐 １２６５

落札業者名 西濃設備工業（株）



入札額 入札額

令和元年度 000059

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 水［配］7 号

予定価格（税込） 26,785,000 円

　　　　（税抜） 24,350,000 円

工　事　名 下水道事業に伴う配水管布設替（第3工区）工事

工 事 場 所 垂井町　垂井　地内

工　　　期 令和元年 7月16日 ～ 令和 2年 3月13日

（有）太田商店
23,850,000 1

順
位

鹿野管工（株）
23,850,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

ｉＮＤハヤノ（有）
23,980,000

若山水道（株）
23,980,000

近藤工業（有）
23,850,000 ① くじ判定

西濃設備工業（株）
24,100,000

円

落札金額(税込) 26,235,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町地蔵2-59

落札業者名 近藤工業㈲


